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Apartament de 2 camere, 50 mp, parter, zona
Tractorul

ID: 93983AV
Ultima actualizare: 12.03.2024

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 2.000€ 
Rata lunara: 509,07 € 100.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /2

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz propune spre achiziționare un apartament de 2 camere tip studio, într-un bloc nou P+2+M, situat într-un cartier
în plină dezvoltare din zona Tractorul. Apartamentul este poziționat la parter, fiind compus din: hol, living cu bucătărie
open space, un dormitor modern, grup sanitar cu aerisire naturală. Livingul este spațios și dispune de șemineu electric
cu design aparte, ce conferă o ambianță caldă și relaxantă pentru viitorii proprietari. Bucătăria cochetă și deschisă
este accesorizată cu electrocasnice de calitate, având în dotare, plită pe inducție, hotă profesională, cuptor electric,
cuptor cu microunde, cafetieră. Baia este și ea complet echipată, inclusiv cu o oglindă smart cu diferite funcții ce
sporesc gradul de confort al imobilului. Ferestrele principale sunt echipate cu jaluzele electrice acționate de la
distanță. Apartamentul este pretabil pentru investiție cu scopul închirierii în regim hotelier. Se vinde mobilat și utilat,
conform fotografiilor de prezentare. În preț este inclus și un loc de parcare poziționat chiar în fața livingului, cu cf
separat. De asemenea, vila dispune și de o mini-grădină. Vă invit cu drag la vizionare!

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand această proprietate datorită
infrastructurii optime din zonă, fiind în proximitatea
zonei arhicunoscute a Brașovului și anume Coresi.
Ideal pentru investiție!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


